様式第９号(第10条、第13条関係)

請求書

金　　　　　　　円

ただし、　養父市アグリ特区保証融資制度信用保証料補助金
養父市アグリ特区保証融資制度利子補給金

　上記のとおり請求いたします。

年　　月　　日

養父市長　　　　　　　様

住所（所在地）
商号（法人名）
氏名（代表者名）

■振込先

金融機関名

支店名

普通　・　当座

口座番号
(フリガナ)
名義人